Bahurim, qui habebat puteum in vestibulo suo, et descenderunt in eum.

19. Tulit autem mulier, et expandit velame super os putei, quasi siccans ptisanas, et sic latuit res.

20. Cumque venissent servi Absalom in domum, ad mulierem dixerunt: Ubi est Achimaas et Jonathas? Et respondit eis mulier: Transierunt festinante, gustata paululum aqua. At hi, qui quaerebant, cum non reperissent, reversi sunt in Jerusalem.

21. Cumque abiissent, ascenderunt illi de puto, et pergentes nuntiaverunt regi David, et dixerunt: Surgite, et transite cito fluvium, quoniam hujuscemodi dedit consilium contra vos Achitophel.

22. Surrexit ergo David, et omnis populus, qui cum eo erat, et transierunt Jordaneum, donec dilucesceret; et ne unus quidem residuus fuit, qui non transisset fluvium.

23. Porro Achitophel videns, quod non fuisset factum consilium suum, stravit asinum suum, surrexitque et abiit in dominum suam, et in civitatem suam; et disposita domo sua, suspedio interiit, et sepultus est in sepulchro patris sui.

24. David autem venit in castra, et Absalom transiit Jordaneum, ipse et omnes viri Israël cum eo.

25. Amasan vero constituit Absalom pro Joab super exercitum; Amasa autem erat filius viri, qui vocabatur Jethro, de Jezraeli, qui ingressus est ad Abigail filiam Naas, sororem Saruiae, quae fuit mater Joab.

26. Et castrametatus est Israël cum Absalom in terra Galaad.

27. Cumque venisset David in castra, Sobi filius Nans de Rabbath filiorum Ammon, et Machir filius Ammihel de Lodabar, et Berzellai Galaadites de Rogelia.

28. obtulerunt ei stratoria, et tapetia, et vasa fictilia, frumentum, et hordeum, et farinam, et polentiam, et fabam, et lentem, et frixum cicer,

29. et mel, et butyrum, oves, et pingues vitulos, dederuntque David, et populo, qui cum eo erat, ad vescendum; spicati enim sunt, populum fame et siti fatigari in deserto.

### CAPUT XVIII.

*Absalom, rictus proelio, quercuque pendens, ab Joab transfoditur. Quod audiens David amare eum flevit.*

(A. M. 2981. Ant. Chr. 1023.)

1. Igitur considerato David populo suo constituit super eos tribunos et centuriones,

2. et dedit populi tertiam partem sub manu Joab, et tertiam partem sub manu Abisai filii Saruiae, fratris Joab, et tertiam partem sub manu Ethai, qui erat de Geth; dixitque rex ad populum: Egrediar et ego vobiscum.

3. Et respondit populus: Non exhibis. Sive enim fugerimus, non magnopere ad

eos de nobis pertinebit; sive media pars occiderit e nobis, non satis curabunt, quia tu unus pro decem milibus computaris. Melius est igitur, ut sis nobis in urbe praesidio.